
ZARZĄDZENIE NR 0050.240.2019.VIII

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY

z dnia 26 lipca 2019 r. 

w sprawie przeprowadzenia praktycznego sprawdzenia organizacji  i warunków

ewakuacji w budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra 

Na  podstawie  art.  33  ust  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym  (Dz.  U.  

z  2019  r.  poz.  506)  oraz  §  17  ust.  1  rozporządzenia   Ministra  Spraw  Wewnętrznych  

i Administracji z dnia 7 czerwca 2010 r. w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych

obiektów  budowlanych  i  terenów  (Dz.  U.  Nr  109  poz.  719,  z  późn.  zm.)  w  związku  

z art. 4 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 roku o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U z 2018 r. poz. 620, 

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Do dnia 31 grudnia 2019 r. przeprowadzić praktyczne sprawdzenie organizacji i warunków ewakuacji

w budynkach Urzędu Miasta Jelenia Góra. 

§ 2

1. Wyznaczam  Panią  Teresę  Brodowską  –  Głównego  Specjalistę  ds.  BHP  i  inspektora  ochrony

przeciwpożarowej jako  osobę  odpowiedzialną  za  przeprowadzenie  praktycznego  sprawdzenia

organizacji i warunków ewakuacji oraz za sporządzenie dokumentacji.  

2. Zadania kierującego akcją, naczelników wydziałów, kierowników komórek organizacyjnych oraz

wyodrębnionych stanowisk pracy określone są w Instrukcjach Bezpieczeństwa Pożarowego dla

budynków Urzędu Miasta Jelenia Góra.

§ 3

1. Ogłoszenie alarmu ewakuacyjnego nastąpi  komunikatem głosowym przez wyznaczonego gońca

lub  przez  telefoniczne  polecenie  przekazane  do  dyrektorów  departamentów,  naczelników

wydziałów, kierowników komórek organizacyjnych oraz wyodrębnionych stanowisk pracy.  

2. Na miejsca zbiórki do ewakuacji wyznaczam:

a) dla pracowników z budynków przy ul. Sudeckiej, Ptasiej oraz Okrzei - parkingi przy ww.

budynkach, 

b) dla  pracowników z  budynku Ratusza  i  przybudówki  Ratusza   -  Plac  Ratuszowy  pod

arkadami przed budynkiem Biura Wystaw Artystycznych. 

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Z up. Prezydenta Miasta 

           Jeleniej Góry

          Konrad Sikora
          Zastępca Prezydenta Miasta


